



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

000008

ANEXO I - PLANILHA COM PREÇOS MÁXIMOS

Item	Quant.	Und.	Discriminação	V. Unit.	V. Total
1	2	UND	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL DISPLAY: LCD 31/2 DÍGITOS (2000 CONTAGENS)	67,99	135,98
2	8	UND	ALICATE UNIVERSAL 8"	25,99	207,92
3	100	UND	ARMAÇÕES SECUNDÁRIAS DE 1 ESTRIBO	7,16	716,00
4	2000	UND	ARRUELAS GALVANIZADAS QUADRADAS 3/4	1,86	3.720,00
5	2000	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 27	3,13	6.260,00
6	2000	UND	BOCAIS DE LOUÇA BASE E 40	13,16	26.320,00
7	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 38	68,73	137,46
8	2	PAR	BOTAS PARA ELETRICISTA TAM 40	68,73	137,46
9	1500	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 10MM	5,24	7.860,00
10	3000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 16MM	7,67	23.010,00
11	2000	MT	CABO DE ALUMÍNIO QUADRIplex DE 25MM	11,77	23.540,00
12	5000	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX DE 10MM	3,93	19.650,00
13	5000	MT	CABO DE ALUMÍNIO TRIPLEX DE 16MM	5,08	25.400,00
14	10000	MT	CABO DE COBRE DE 10.00MM	5,17	51.700,00
15	5000	MT	CABO DE COBRE DE 16.00 MM	8,29	41.450,00
16	10000	MT	CABO DE COBRE DE 2,5MM	1,30	13.000,00
17	10000	MT	CABO DE COBRE DE 4.00MM	2,26	22.600,00
18	5000	MT	CABO DE COBRE DE 6.00MM	3,23	16.150,00
19	2	UND	CANIVETE PARA ELETRECISTA	50,99	101,98
20	10	UND	CAPACETES PARA ELETRICISTA ABA TOTAL AZUL/BRANCO	60,73	607,30



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

000009

21	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO GRANDE	190,33	380,66
22	2	UND	CAPAS P/ CHUVA NYLON EMBORRACHADO MÉDIA	190,00	380,00
23	1000	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 1000 W/220 V	31,33	31.330,00
24	5000	UND	CELULA FOTO ELÉTRICA DE 500 W/220 V	25,16	125.800,00
25	2	JG	CHAVE FENDA 7 PEÇAS	31,66	63,32
26	1	UND	CHAVE INGLESA 12"	44,46	44,46
27	2	UND	CINTO COURO P/ FERRAMENTAS	28,66	57,32
28	6	UND	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA ABDOMINAL COM TALABARTE CG800	682,67	4.096,02
29	6	UND	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA (PARA ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM ALTURAS SUPERIORES A 2 METROS) COM TALABARTE	786,33	4.717,98
30	1000	UND	CONECTOR PARALELO	7,53	7.530,00
31	3000	UND	CONECTOR PERFURANTE 10/95MM	10,48	31.440,00
32	1000	UND	CONECTOR PERFURANTE 16/120MM	16,83	16.830,00
33	1000	UND	CONECTOR PERFURANTE 25/120MM	16,73	16.730,00
34	300	UND	CONECTOR PERFURANTE 70/240MM	36,33	10.899,00
35	30	UND	CONES DE SINALIZAÇÃO PVC 75CM PRETO/AMARELO	32,75	982,50
36	40	MTS	CORDA DE SEDA POLIÉSTER TRANÇADA 10MM	1,16	46,40
37	20	UND	ESCADA DE FIBRA, DUPLA EXTENSIVA 7,20 MTS	1.261,67	25.233,40
38	2	PAR	ESFORA PARA POSTE DUPLO T	195,00	390,00
39	10000	MTS	FIO TORCIDO 2X4,0MM ²	4,74	47.400,00
40	2000	UND	FITA ISOLANTE DE 20 MT	7,86	15.720,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

000010

41	30	ROLO	FITA PLÁSTICA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - ZEBRADA 70MM X 100M	12,43	372,90
42	2000	UND	LÂMPADA 25 W LED	63,00	126.000,00
43	700	UND	LÂMPADA 33W	33,66	23.562,00
44	700	UND	LÂMPADA SPIRAL 45W 127 6400K	44,40	31.080,00
45	2000	UND	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 100W	69,66	139.320,00
46	2	PAR	LUVA ISOLANTE 1000 VOLTS	473,00	946,00
47	2	PAR	LUVA VAQUETA COBERTURA	60,33	120,66
48	4	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO FÊNIX - LENTES EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI- RISCOS. ABAS LATERAIS DE PROTEÇÃO. ARMAÇÃO PRETA E HASTES REGULÁVEIS	9,46	37,84
49	2000	UND	PARAFUSOS GALVANIZADOS 350MM ²	18,33	36.660,00
50	1.300	UND	REATOR VAPOR DE SÓDIO DE 70W	88,16	114.608,00
51	2000	UND	REATOR VAPOR SÓDIO DE 100W	107,33	214.660,00
52	150	UND	REFLETOR TA 250 W	75,33	11.299,50
53	300	UND	REFLETOR ALUM. 100 W BIVOLT LED	291,33	87.399,00
54	500	UND	REFLETOR ALUM. 30 W BIVOLT LED	149,00	74.500,00
55	500	UND	REFLETOR DEEP. LED 50 W IP 65 6500	176,33	88.165,00
56	200	UND	REFLETOR TD 400W E-40	132,67	26.534,00
57	100	UND	ROLDANAS PARA ARMAÇÃO DE PORCELANAS 72X72	6,17	617,00
58	6	UND	ROUPA PARA ELETRICISTA ANTI CHAMA	260,33	1.561,98
59	2	UND	SACOLA DE LONA PARA ELETRICISTA (FERRAMENTAS E MATERIAIS)	150,67	301,34



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

000011

60	2000	UND	SUPERLED ALTA POTENCIA 30W BIV	82,73	165.460,00
				Valor total	1.765.980,38

Uruará-Pa, 18 de Setembro de 2019



SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
ORGÃO GERENCIADOR